HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

Số: 18/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 20 tháng 12 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân
thành phố Biên Hòa khóa X

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

KHÓA X - KỲ HỌP THỨ 4
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 126-QĐ/TU ngày 26/9/2011 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động và chỉ định ông Nguyễn Phú Cường, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Tỉnh ủy viên (khóa IX), Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa giữ chức vụ Bí thư Thành ủy Biên Hòa;
Xét Tờ trình số 4579/TTr-UBND ngày 15/12/2011 của UBND thành phố về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Phú Cường;

Căn cứ kết quả biểu quyết về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Biên Hòa khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Phú Cường được HĐND thành phố nhất trí thông qua tại kỳ họp lần thứ 4 ngày 20/12/2011,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Phú Cường.
Điều 2. Giao trách nhiệm cho Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố thông báo cho Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc, các ban, ngành, đoàn thể thành phố Biên Hòa và ông Nguyễn Phú Cường biết thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày HĐND thành phố Biên Hòa thông qua.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Biên Hòa khóa X, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 20/12/2011./.

	CHỦ TỊCH

Phan Văn Trước

2